
 
 
 
 

 OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH  

 OBČINSKI SVET  
 

Aškerčev trg 12 │ 3240 Šmarje pri Jelšah │ tel.: 03 / 8171 600 │ fax.: 03 / 8171 626 
e-mail: obcina@smarje.si │ www.smarje.si 

 

 

 

DATUM: 10. september 2010 
ŠTEVILKA: 03212-0067/2010 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmarje pri Jelšah (Uradni list RS, št. 35/2010) je 
Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah na 31. redni seji, dne 09. 09. 2010 sprejel 

 

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah potrjuje naslednje cene uporabe telovadnice pri POŠ 
Šentvid pri Grobelnem: 
 
 

Uporaba: Predmet najema: Cena brez DDV 

Vadba:   

za uporabnike (športna društva in klube), ki 

se sofinancirajo iz proračuna Občine Šmarje 

(imajo z občino sklenjeno pogodbo o 

sofinanciranju programa)  

- cela dvorana / uro 
 

12,00 € 

  

Uporaba: Predmet najema: Cena brez DDV 

Vadba:   

za druge uporabnike   - cela dvorana / uro 
 

15,00 € 

Tekme, turnirji:   

vsi uporabniki  - cela dvorana  
 

16,00 € 

 

Prireditve:   

Vsi uporabniki (z uporabo tribun za 80 oseb 

in 100 stolov, uporaba stojišč na galeriji) 

- cela dvorana / prireditev 200,00 €     

 
DDV se obračuna po davčni stopnji 9,5 %, če se dvorana daje v uporabo končnim 
uporabnikom (društvom, javnim zavodom in posameznikom) za izvajanje športnih aktivnosti, 
za uporabo za ostale namene pa se obračuna 22 % DDV. 
 
Cene veljajo od 1. 10. 2010 do sprejema novega cenika. 
 

 

 

 

 Jože ČAKŠ, 
 župan Občine Šmarje pri Jelšah 

VROČENO:  
 Osnovna šola Šmarje pri Jelšah, Vegova ulica 26, Šmarje pri Jelšah 
 oddelek za družbene dejavnosti in finance 
 finančna služba  
 zbirka dokumentarnega gradiva 

 

 

 

mailto:obcina@smarje.si

